

**MUNICÍPIO DE CAMBUI**  
**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-CAMBUI**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

PROCESSO: PRC 00077-2022

LICIT.: PP 00010-2022

DATA DE ABERTURA: 25/11/2022

VENCEDOR: CASA FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

CÓDIGO: 1369

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
019 - (004355) ARAME RECOZIDO NUM. 14	GERDAU	50.0000	KG	16,7000	835,00	10.70	11
001 - (000723) CIMENTO CP-II	CAMPEÃO	500.0000	SC	32,7500	16.375,00	7.75	30
009 - (000591) MOURAO P/ CERCA	EUCALIPTO	20.0000	DZ	228,0000	4.560,00	5.00	11
013 - (006275) SARRAFO 0,05X3,00=E2,3CM PINUS	PINUS	100.0000	UN	5,5000	550,00	12.28	5

TOTAL DO PARTICIPANTE CASA FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

22.320,00

VENCEDOR: LINDAS MONTANHAS LTDA

CÓDIGO: 213

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
002 - (000725) PEDRA DE MAO (MARROADA)	BRITA CAMBUI	30.0000	M3	142,0000	4.260,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE LINDAS MONTANHAS LTDA

4.260,00

VENCEDOR: MADEIREIRA BRAUNA LTDA - ME

CÓDIGO: 494

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
016 - (000771) ARAME FARPADO PARA CERCA	Gerdau	5.0000	RL	530,0000	2.650,00	1.67	3
010 - (005818) CAIBRO DE PEROBINHA	Brauna	30.0000	UN	39,7000	1.191,00	0.13	1
011 - (006273) TABUA 0,15X3,00=E 2,3CM PINUS	Brauna	100.0000	UN	16,9000	1.690,00	6.89	6
012 - (006274) TABUA 0,20X3,00=E2,3CM PINUS	brauna	100.0000	UN	21,0000	2.100,00	13.22	5

TOTAL DO PARTICIPANTE MADEIREIRA BRAUNA LTDA - ME

7.631,00

VENCEDOR: MCC MATERIAL DE CONSTRUCAO CAMBUI EIRELI - EPP

CÓDIGO: 64

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
005 - (001471) BLOCO DE CIMENTO	MCC	1000.0000	UN	2,4900	2.490,00	0.40	1
006 - (001472) BLOCO DE CIMENTO CANALETA	MCC	500.0000	UN	3,1800	1.590,00	0.63	2
007 - (001934) CASCALHO		350.0000	M3	74,0000	25.900,00	0.00	0
003 - (000726) PEDRA BRITA N.01	BRITA CAMBUI	60.0000	M3	144,0000	8.640,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE MCC MATERIAL DE CONSTRUCAO CAMBUI EIRELI - EPP

38.620,00

VENCEDOR: TERRA MINAS COM. E LOCAÇÃO DE MAQUINAS LTDA - EPP

CÓDIGO: 630

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
004 - (000730) AREIA GROSSA	areia de rio	250.0000	M3	118,9000	29.725,00	4.88	51

TOTAL DO PARTICIPANTE TERRA MINAS COM. E LOCAÇÃO DE MAQUINAS LTDA - EPP

29.725,00

VENCEDOR: UAIX COMERCIO E SERVICOS LTDA

CÓDIGO: 2776

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
017 - (001473) ACO NERVURADO DE 10,0MM - 3/8"	Simec	200.0000	BR	54,8000	10.960,00	5.84	32
015 - (000239) ACO NERVURADO DE 4,2MM - 3/16"	Simec	150.0000	BR	12,8000	1.920,00	8.57	21

TOTAL DO PARTICIPANTE UAIX COMERCIO E SERVICOS LTDA

12.880,00

VENCEDOR: VILA RICA IND., COM. E TRANSPORTES LTDA - EPP

CÓDIGO: 2798

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
018 - (001700) ARAME GALVANIZADO No14	MORLAN	30.0000	KG	23,2000	696,00	8.30	11
008 - (002200) CIMENTO CP-V	CAMPEÃO	20.0000	SC	36,0000	720,00	2.70	3
014 - (000773) GRAMPO DE ACO P/CERCA	GERDAU	5.0000	KG	22,5000	112,50	8.16	10

TOTAL DO PARTICIPANTE VILA RICA IND., COM. E TRANSPORTES LTDA - EPP

1.528,50

TOTAL DO PROCESSO: 116.964,50

MUNICIPIO DE CAMBUI  
SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-CAMBUI  
Sistema de Apuração de Pregão

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Victor Marques Martins

Pregoeiro(a) Oficial

Gabriele Teodoro da Mota Paes

Rosângela Maranesi dos Santos

Jairo Prado

Table with multiple columns and rows, mostly containing illegible text from bleed-through or faint printing.